
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 січня 2026 року       м. Синельникове   № 17/0/8-26 

 

 

Про погодження внесення змін 

до комплексної програми захисту  

населення і територій Синельниківської  

міської територіальної громади  

від надзвичайних ситуацій,  

забезпечення пожежної безпеки та  

створення і використання матеріальних  

резервів до 2030 року 

 

Керуючись підпунктом 1 статті 27, пунктом 2 статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити внесення змін до комплексної програми захисту населення і 

територій Синельниківської міської територіальної громади від надзвичайних 

ситуацій, забезпечення пожежної безпеки та створення і використання 

матеріальних резервів до 2030 року, затвердженої рішенням міської ради від 

07.02.2025 №896-41/VІIІ, а саме: 

1) додаток 1 Паспорт комплексної програми захисту населення і територій 

Синельниківської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій, 

забезпечення пожежної безпеки та створення і використання матеріальних 

резервів до 2030 року викласти у новій редакції згідно з додатком 1; 

2) додаток 2 Перелік завдань і заходів комплексної програми захисту 

населення і територій Синельниківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної безпеки та створення і 

використання матеріальних резервів до 2030 року викласти у новій редакції 

згідно з додатком 2; 

3) додаток 3 Показники оцінки ефективності комплексної програми 

захисту населення і територій Синельниківської міської територіальної громади 

від надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної безпеки та створення і 

використання матеріальних резервів до 2030 року викласти у новій редакції 

згідно з додатком 3. 

2. Доручити начальникові відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення міської ради Половній Н.В.: 

1) підготувати проект рішення міської ради «Про внесення змін до 

комплексної програми захисту населення і територій Синельниківської міської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної 

безпеки та створення і використання матеріальних резервів до 2030 року»; 



2) доповісти на сесії міської ради про внесення змін до комплексної 

програми захисту населення і територій Синельниківської міської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної 

безпеки та створення і використання матеріальних резервів до 2030 року». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради               

Яковіна В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова        Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 1 

до комплексної програми захисту 

населення і територій 

Синельниківської міської 

територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій, забезпечення 

пожежної безпеки та створення і 

використання матеріальних резервів 

до 2030 року 

ПАСПОРТ 

1. Назва Програми: «Комплексна програма захисту населення і територій 

Синельниківської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій, забезпечення 

пожежної безпеки та створення і використання матеріальних резервів до 2030 року» (далі – 

міська програма). 

2. Підстава для розроблення: Кодекс цивільного захисту України, Бюджетний 

кодекс України, «Програма створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на 

2023-2027 роки», яка затверджена рішенням голови обласної державної адміністрації від 

14.10.2022 №215-13/VIII (зі змінами), «Регіональна цільова програма захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки Дніпропетровській області на 2021-2028 роки, яка затверджена рішенням 

голови обласної державної адміністрації від 26.02.2021 №27-4/VIII (зі змінами). 

3. Замовник Програми: Синельниківська міська рада. 

4. Відповідальні за виконання Програми: виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради, відділ з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

міської ради, управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради,  Синельниківське районне управління Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій України в Дніпропетровській області, керівники 

потенційно небезпечних об’єктів, керівники підприємств, установ та організацій міста. 

5. Мета Програми: послідовне зниження ризику виникнення надзвичайних 

ситуацій, створення міського матеріального резерву для забезпечення захисту населення в 

мирний час і в особливий період, запобігання виникненню можливих надзвичайних 

ситуацій і мінімізація їх наслідків. 

6. Початок Програми: 2025 рік, закінчення: 2030 рік. 

7. Етапи виконання Програми: міська програма виконується в один етап.   

8. Загальні обсяги фінансування Програми:  

 

Джерела 
фінансування 

Обсяги 
фінансування 

тис. грн., усього 

 
20

25 

 
2

026 

 
2

027 

 
2

028 

 
2

029 

 
2

030 
Державний 
бюджет 

- - - - - - - 

Обласний 
бюджет 

- - - - - - - 

Бюджет міської 
територіальної 
громади 

20752,125 4941,973 5140,552 2667,4 2667,4 2667,4 2667,4 

Інші джерела - - - - - - - 

Усього 20752,125 4941,973 5140,552 2667,4 2667,4 2667,4 2667,4 

 

Начальник відділу з питань  

НС та ЦЗН міської ради                         Наталія ПОЛОВНА



Додаток 2 

до комплексної програми захисту 

населення і територій 

Синельниківської міської 

територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій, 

забезпечення пожежної безпеки 

та створення і використання 

матеріальних резервів до           

2030 року 

 

Перелік 

завдань і заходів Комплексної програми захисту населення і територій Синельниківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій, забезпечення пожежної безпеки та створення і використання матеріальних резервів до 2030 року 

 

№ 
з

/п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання 

Зміст 
заходів Програми з 

виконання 
завдання 

Відпов
ідальні за 

виконання 

С
троки 

виконанн
я 

Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн. Очікува
ний результат 
виконання 
заходу, у т.ч. за 
роками 
виконання 

Дж
ерела 

фінансуван
ня 

Усь
ого 

2
025 

2
026 

2
027 

2
028 

2
029 

2
030 

  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Реаліза
ція державної 
політики у сфері 
цивільного 
захисту та 
пожежної 
безпеки, 
підвищення 
рівня захисту 
населення і 

1. 
Створення та 
оснащення 
(мобільного та 
стаціонарного) 
міського 
оперативного штабу 
з координації дій 
щодо проведення 
заходів та 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

 
 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

300
,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

Зниж
ення 
чисельності 
постраждали
х та рівня 
матеріальних 
збитків 

 
 
 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю 300 5 5 5 5 5 5  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

території 
Синельниківськ
ої міської 
територіальної 
громади від 
надзвичайних 
ситуацій 

в 
мирний час та 
особливий 
період 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

мінімізації 
можливих 
негативних 
наслідків 
надзвичайних 
ситуацій, робочих 
місць для членів  
міської комісії з 
питань ТЕБ та НС і 
міської евакокомісії 

 
(придбання для 
забезпечення 
членів комісій 
речовим майном, а 
саме спецодягом, 
ЗІЗОД, картами) 

джет 
міської 
територіаль
ної громади 

,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  
 

Інш
і джерела 

        

2. Нове 
будівництво 
«Встановлення 
місцевої 
автоматизованої 
системи 
централізованого 
оповіщення 
(МАСЦО) на 
території 
Синельниківської 
міської 
територіальної 
громади», в тому 
числі авторський та 
технічний нагляди 
за роботи 
(підключення 
керівного складу та 
служб міста до 
МАСЦО, 
встановлення 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

 
 
 
 
 
 
 
 

Д
о 

2
025 року 

 
 
 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

230
2,255 

1
977,753 

2
90,902 

8
,4 

8
,4 

8
,4 

8
,4 

Зниж
ення 
чисельності 
постраждали
х та рівня 
матеріальних 
збитків 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

230
2,255 

1
977,753 

2
90,902 

8
,4 

8
,4 

8
,4 

8
,4 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

сигнальних 
гучномовних 
пристроїв). 

Забезпечен
ня резервного 
каналу зв’язку 
МАСЦО 
(стартовими 
пакетами 
«Київстар»-7 шт.) 

3. Послуги з 
встановлення та 
налаштування 
маршрутизатора 
необхідного для 
роботи 
автоматизованого 
робочого місця 
(АРМ) МАСЦО 

 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

Д
о 

2
030 року 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

5,0
4 

2
,52 

2
,52 

- - - - Забе
зпечення 
сталої 
роботи 
МАСЦО 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної 
громади 

5,0
4 

2
,52 

2
,52 

- - - -  

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

4.Виготовле
ння проектно-
кошторисної 
документації по 
об'єкту «Нове 
будівництво 
споруди подвійного 
призначення з 
захисними 
властивостями 
протирадіаційного 
укриття по вул. 

Управл
іння житлово-
комунального 
господарства 
та комунальної 
власності 
міської ради, 
відділ з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 

Д
о 

2
030 року 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

218
8,13 

- 
2

188,13 
- - - - 

Забе
зпечення 
населення на 
території 
громади 
спорудами 
цивільного 
захисту 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 

218
8,13 

- 
2

188,13 
- - - - 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Миру (в районі 
будинку №18) 
м.Синельникове, 
Дніпропетровської 
області» 

населення 
міської ради 

територіаль
ної 
громади 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

5.«Нове 
будівництво 
споруди подвійного 
призначення з 
захисними 
властивостями 
протирадіаційного 
укриття по вул. 
Миру (в районі 
будинку №18) 
м.Синельникове, 
Дніпропетровської 
області» 

управл
іння житлово-
комунального 
господарства 
та комунальної 
власності 
міської ради, 
відділ з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
Забе

зпечення 
населення на 
території 
громади 
спорудами 
цивільного 
захисту 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

6. 
Проведення аналізу 
стану 
протипожежного 
водопостачання та 
здійснення 
комплексу заходів 
стосовно 
приведення його у 
відповідність до 
вимог нормативно-
правових актів 

Придбання 
та встановлення 
нових пожежних 
гідрантів 

відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради, 

КП 
«Синельниківс
ький міський 
водоканал» 
ДОР 

 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

7. 
Пропаганда 

Синел
ьниківське 

Д
о 

Заг
альний 

- - - - - - - 
  



безпеки 
життєдіяльності 
населення міста, 
навчання громадян 
основам безпечної 
поведінки, 
правилам пожежної 
безпеки в побуті та 
громадських місцях 
через засоби      
масової інформації, 
соціальну рекламу 
та проведення 
масових 
громадських 
заходів 

Заходи: 
придбання 
постерів, 
виготовлення 
листівок 

районне 
управління 
Головного 
управління 
ДСНС України у 
Дніпропетровс
ькій області, 

відділ 
з питань 
надзвичайних 

ситуаці
й та цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

2
030 року 

 
 

обсяг, у т.ч. 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

8. 
Забезпечення 
ведення щорічної 
статистичної 
звітності стосовно 
пожеж та їх 
наслідків на 
підприємствах, в 
організаціях та 
установах 

Синел
ьниківське 
районне 
правління 
Головного 
управління 
ДСНС України у 
Дніпропетровс
ькій області, 

відділ 
з питань 
надзвичайних 

ситуаці
й та цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
  

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  



2 Реаліза
ція державної 
політики у сфері 
цивільного 
захисту, 
підвищення 
рівня захисту 
евакуйованого 
населення 
області  
(транзитного 
евакуаційного 
пункту) від 
надзвичайних 
ситуацій 

Послуги з 
перевезення, 
монтажу та 
демонтажу 
Модульної 
залізобетонної 
конструкції КУ 2.5-
1.2-8А 

управл
іння житлово-
комунального 
господарства 
та комунальної 
власності 
міської ради 

Д
о 

2
030 року 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

504
,7 

5
04,7 

- - - - - Забе
зпечення 
безпеки 
евакуйованог
о населення 
області 
спорудами 
цивільного 
захисту 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

504
,7 

5
04,7 

- - - - -  

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

3 Забезпе
чення 
гарантованого 
рівня захисту 
населення і 
територій від 
надзвичайних 
ситуацій у 
мирний час та 
особливий 
період 

Накопи
чення засобів 
захисту 

 

Забезпечен
ня непрацюючого 
населення, яке 
проживає в зонах 
можливого 
хімічного 
забруднення, 
засобами захисту 
органів дихання від 
небезпечних 
хімічних речовин: 

– 
респіраторами  та 
захисними 
окулярами  у 
кількості 3254 шт. 

Продовжит
и роботу по 
створенню фонду 
захисних споруд 
цивільного захисту 

відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

 
 
 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

300
,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

  

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

300
,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  



(цивільної оборони) 
шляхом взяття на 
облік найпростіших 
укриттів, а також 
інших заглиблених 
споруд та 
приміщень, що 
знаходяться в 
підвальних та 
цокольних поверхах 
і можуть бути 
використані для 
укриття населення 

4 Забезпе
чення захисту 
населення від 
надзвичайних 
ситуацій на 
водних об’єктах 
міста, 
попередження 
нещасних 
випадків і 
створення умов 

безпечн
ого 
користування 
водними 
об’єктами в 
інтересах як 
окремої людини 
так і мешканців 
міста 

Проведенн
я пошукових робіт, 
пов’язаних із 
пошуком та 
підйомом 
потерпілих з води, у 
разі виникнення 
надзвичайної події 
на воді (утоплення 
людини) аварійно-
рятувальним 
загоном  м. Дніпро. 

Пропаганда 
безпеки 
життєдіяльності 
населення міста на 
водних об’єктах 

відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 
населення 
міської ради 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

300
,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

Своє
часне 
оповіщення 
та 
збереження 
життя людей 
у разі 
виникнення 
НС 

 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

300
,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

5
0,0 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

5 Забезпе
чення 
гарантованого 
рівня захисту 
населення і 
територій від 

Проведенн
я евакуаційних 
заходів, а саме 
перевезення 
населення міста в 
безпечні райони у 

відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту 

Д
о 

2
030 року 

 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

120
00,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

  

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  



надзвичайних 
ситуацій у 
мирний час, 
особливий 
період та під час 
бойових дій, 
проведення 
евакуаційних 
заходів в 
безпечні райони 

 

разі загрози життю 
та отриманні 
розпорядження про 
евакуацію 

населення 
міської ради 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

120
00,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

2
000,0 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

6 Визначе
ння 
максимально 
гіпотетичної 
(прогнозованої) 
надзвичайної 
ситуації, 
характерної для 
конкретної 
території, 
об’єкта, а також 
передбаченого 
обсягу робіт з 
ліквідації її 
наслідків 

Визначення 
гіпотетичної 
(прогнозованої) 
надзвичайної 
ситуації, 
характерної для 
конкретної 
території, об’єкта, а 
також 
передбаченого 
обсягу робіт з 
ліквідації її 
наслідків 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 

захист
у 

населе
ння міської 
ради та 
керівники 
підприємств 

(за 
згодою) 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
Забе

зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 
ситуації 

 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

7 
 
 
 

Визначе
ння 
номенклатури, 
обсягів та норм 
накопичення 
міського 
матеріального 
резерву 

 
Визначення 
номенклатури, 
обсягів та норм 
накопичення 
міського 
матеріального 
резерву 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 
захисту міської 
ради 

 

Д
о 

2
030 року 

 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
Забе

зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 

- - - - - - - 
 



територіаль
ної громади 

ситуації 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

8 Визначе
ння місць 
розміщення 
міського 
матеріального 
резерву, з 
урахуванням  
оперативної 
доставки до 
можливих зон 
надзвичайних 
ситуацій 

Визначення 
місць розміщення 
міського 
матеріального 
резерву, з 
урахуванням їх 
оперативної 
доставки до 
можливих зон 
надзвичайних 
ситуацій 

 Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 

захист
у 

населе
ння міської 
ради 

 

Д
о 

2
030 року 

 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
Забе

зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 
ситуації 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - - 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 

Участь у 
створенні 
регіонального 
матеріального 
резерву 
Дніпропетровсь
кої області 

 
 

Виконання 
заходів «Програми 
створення і 
використання 
матеріальних 
резервів для 
запобігання, 
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій 
техногенного та 
природного 
характеру та їх 
наслідків у 
Дніпропетровській 
області на 2023-
2027 роки» (зі 
змінами), шляхом 
надання субвенції 

Викон
авчий комітет 
Синельниківсь
кої міської 
ради 

 
 
 
 
 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

534
,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

Забе
зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 
ситуації 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

534
,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

8
9,0 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  



до обласного 
бюджету 

1
0 

Створен
ня міського 
матеріального 
резерву,  
використаного 
під час 
проведення 
невідкладних 
відновних робіт 
і заходів, 
спрямованих на 
запобігання, 
ліквідацію 
надзвичайних 
ситуацій, 
поновлення 
резервів при 
закінченні 
терміну 
придатності та 
інших випадків, 
що тягнуть за 
собою вихід з 
ладу 
обладнання та 
псування 
матеріальних 
цінностей, 
обслуговування 
резервів з 
метою 
підтримки 
працездатності 
обладнання 
міського 
матеріального 
резерву 

Закупівля 
матеріальних 
цінностей, 
необхідних для 
запобігання, 
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій та їх 
наслідків. 

Забезпечен
ня паливно-
мастильними 
матеріалами на 
роботу генератора, 
у разі тривалої 
відсутності 
електропостачання. 

Забезпечен
ня членів міської 
комісії з питань ТЕБ 
і НС, міської комісії 
з питань засобами 
захисту при 
виконанні робіт у 
разі  виникнення 
НС. 

Забезпечен
ня місць 
розміщення 
евакуйованого 
населення у тому 
числі з зони 
бойових дій 
матрацами ППУ, 
забезпечення 
пунктів незламності 
паливно-

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 

захист
у населення 
міської ради 

 

Д
о 

2
030 року 

 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

231
8,0 

2
18,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

Забе
зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 
ситуації 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - -  

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - -  

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

231
8,0 

2
18,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

4
20,0 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  



 
 

мастильними 
матеріалами 

1
1 

 
 
 
 
 

Залучен
ня для 
вищевказаних 
заходів резерву 
наступного 
вищого рівня у 
разі 
недостатньої 
наявності 
міського 
матеріального 
резерву 
відповідного 
(регіонального, 
місцевого та 
об’єктового) 
рівня 

 Залучення 
для вищевказаних 
заходів резерву 
наступного вищого 
рівня у разі 
недостатньої 
наявності міського 
матеріального 
резерву 
відповідного 
(регіонального, 
місцевого та 
об’єктового) рівня 

Відділ 
з питань 
надзвичайних 
ситуацій та 
цивільного 

захист
у 

населе
ння міської 
ради 

 

Д
о 

2
030 року 

 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

- - - - - - - 
Забе

зпечення 
реального та 
ефективного 
функціонуван
ня Єдиної 
державної 
системи 
запобігання 
та реагування 
на 
надзвичайні 
ситуації з 
найменшими 
фінансовими 
витратами 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної громади 

- - - - - - - 

 

Інш
і джерела - - - - - - - 

 

Всього по програмі: 
 
 
 
 

Заг
альний 
обсяг, у т.ч. 

207
52,125 

4
941,973 

5
140,552 

2
667,4 

2
667,4 

2
667,4 

2
667,4 

 
 
 
 

 

Дер
жавний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Обл
асний 
бюджет 

- - - - - - - 
 

Бю
джет 
міської 
територіаль
ної 
громади 

207
52,125 

4
941,973 

5
140,552 

2
667,4 

2
667,4 

2
667,4 

2
667,4 

 

Інш
і джерела 

- - - - - - -  

 

 

 



 

 

 

Начальник відділу з питань  

НС та ЦЗН міської ради                               Наталія ПОЛОВНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до комплексної програми захисту 

населення і територій 

Синельниківської міської 

територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій, 

забезпечення пожежної безпеки та 

створення і використання 

матеріальних резервів до           

2030 року 

 



Показники оцінки ефективності 
Комплексної програми захисту населення і територій Синельниківської міської територіальної громади від надзвичайних 

ситуацій, забезпечення пожежної безпеки та створення і використання матеріальних резервів до 2030 року 

 

І. Кількісні показники виконання Програми 
 Кількісні показники виконання Програми 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 
Найменування показника 

Одиниця 

виміру 

Усього 

 

 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 

Підвищення рівня захисту 

населення і територій міста 

від надзвичайних ситуацій 

Придбання засобів 

індивідуального захисту; 

Встановлення МАСЦО 

міста; 

Забезпечення резервного 

каналу зв'язку МАСЦО; 

Послуги з встановлення та 

налаштування 

маршрутизатора 

необхідного для роботи 

автоматизованого 

робочого місця (АРМ) 

МАСЦО; 

Виготовлення ПКД по 

об'єкту «Нове будівництво 

споруди подвійного 

призначення з захисними 

властивостями 

протирадіаційного укриття 

по вул. Миру (в районі 

будинку №18) 

м.Синельникове, 

Дніпропетровської області»; 

Роботи, які пов’язані із 

пошуком та підйомом 

потерпілих з води; 

Проведення евакуаційних 

заходів 

тис. грн. 17395,425 4130,273 4631,552 2158,4 2158,4 2158,4 2158,4 

Забезпечення безпеки 

евакуйованого населення 

області (транзитного 

евакуаційного пункту) 

Перевезення, монтаж та 

демонтаж Модульної 

залізобетонної конструкції 

КУ 2.5-1.2-8А 

тис. грн. 504,7 504,7 - - - - - 



спорудами цивільного 

захисту 

Створення, поповнення та 

використання матеріальних 

резервів під час проведення 

невідкладних робіт і заходів, 

спрямованих на запобігання, 

ліквідацію надзвичайних 

ситуацій,  поновлення 

резервів при закінченні 

терміну придатності та 

інших випадків, що тягнуть 

за собою вихід з ладу 

обладнання та псування 

матеріальних цінностей, 

обслуговування резервів з 

метою підтримки 

працездатності обладнання 

Закупівля матеріальних 

цінностей, необхідних для 

проведення невідкладних 

відновних робіт, 

спрямованих на запобігання, 

ліквідацію надзвичайних 

ситуацій. Забезпечення 

паливно-мастильними 

матеріалами на роботу 

генератора, у разі тривалої 

відсутності 

електропостачання 

тис.грн. 2852,0 307,0 509,0 509,0 509,0 509,0 509,0 

Всього за програмою: 

 

тис. грн. 20752,125 4941,973 5140,552 2667,4 2667,4 2667,4 2667,4 

 

 

 

 

 

ІІ. Якісні показники виконання Програми 

Забезпечення реального та ефективного функціонування субланки Синельниківської міської територіальної 

громади ланки Синельниківського району територіальної підсистеми Єдиної державної системи цивільного захисту 

Дніпропетровської області з найменшими фінансовими витратами.    

Підвищення ефективності захисту населення і територій, запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, зменшення негативного впливу надзвичайних ситуацій та збереження життя людей при ліквідації 

надзвичайних ситуацій.  

Забезпечення надійної охорони, збереження міського матеріального резерву, підтримання матеріально-технічних 

засобів у постійній готовності до використання. 

 



 

 

 

Начальник відділу з питань  

НС та ЦЗН міської ради                                      Наталія ПОЛОВНА 


